AUTÓGRAFO NÚMERO 73/01

PROJETO DE LEI NÚMERO  096/01

Autor: Vereador Edno Pacheco

Denomina JAIME DELFINO, dispositivo viário desta cidade.

Artigo 1º- Fica denominado JAIME DELFINO, o dispositivo viário localizado na confluência das Avenidas Pablo Picasso, Romulo Sgobbi, Ruas Bento Amadeu Malavolta e Zero, no loteamento denominado Jardim Roberto Selmi Dei – Setor 01.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15(quinze) dias do mês de agosto do ano 2001(dois mil e um).

VALDERICO JÓE

Presidente

IDELMO PEREIRA DA SILVA                                 JURANDI REIS DE OLIVEIRA

           1º Secretário

   2º Secretário

sh/.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA